
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o servisu kogeneračních jednotek 

MOTORGAS v areálu ÚVN Praha Střešovice, ev.č. S-190124

Smluvní strany:

1. Zhotovitel: Motorgas s.r.o., Oderská 963/7b, 196 00 Praha 9 

IČO: 471 184 82 DIČ: CZ47118482 

Číslo bankovního účtu: ČSOB 

Zastoupen: Jan Petr, jednatel společnosti

2. Objednatel: Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha 
IČO : 61383082 DIČ : CZ61383082

Číslo bankovního účtu:

zastoupen: prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel

se tímto dodatkem č. 2 dohodly na následujících změnách Smlouvy o servisu kogeneračních 
jednotek MOTORGAS v areálu ÚVN Praha Střešovice, ev.č. S-190124, ze dne 29. 3. 2019, 
ev. č. objednatele 0431/2019-SML (dále jen „Smlouva“):

I.

V souladu s čl. III odst. 5 Smlouvy se smluvní strany dohodly na výši paušální úhrady podle 
čl. III odst. 1 Smlouvy pro rok 2021, která činí 143,50 Kč + DPH za každou odpracovanou 
motohodinu každé KJ.

II.
Tímto dodatkem č. 2 se prodlužuje platnost Smlouvy, a to do uzavření nové smlouvy 
na základě výběrového řízení k veřejné zakázce na zajištění servisu a údržby 
kogeneračních jednotek, které jsou předmětem poskytovaných služeb dle Smlouvy (dále jen 
KJ), nebo do vyřazení KJ z provozu podle toho, která skutečnost nastane dříve, nejpozději 
však do 30. 6. 2021.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o servisu kogeneračních jednotek č.S-190124



IV.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněném' v registru smluv. Zveřejnění dodatku v registru smluv 
zajistí objednatel do 10 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku č. 2. Obě smluvní strany 
prohlašují, že žádná část dodatku č. 2 neobsahuje jejich obchodní tajemství.

2. Smluvní strany konstatují a prohlašují, že ačkoliv tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv, tak právní účinky týkající se ujednání v článku I. 
a čl. II. tohoto dodatku č. 2 nastávají již dnem 1.1. 2021.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

V Praze, dne 2 6 ’ 02 "  2021 V Praze, dne

zhotovitel

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o servisu kogeneračních jednotek č.S-190124


